誓約書

私は、玉名市商店街空き地空き店舗対策事業補助金（店舗開設事業）の交付を申請するにあたり、下記のとおり誓約します。

[bookmark: _GoBack]１、風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和２３年法律第１２２号）第２条第５項に規定する性風俗関連特殊営業及び当該営業に係る同条第１３項に規定する接客業務受託営業は行いません。
２、暴力団もしくは暴力団員等又はこれらと密接な関係を有する者ではありません。
３、宗教活動又は政治活動を目的とした事業ではありません。
４、過去５年間に当該補助金の交付を受けていません。
５、空き店舗の改修及び店舗の運営は、法令を遵守して行います。
６、上記の事項に違反した場合及び申請内容に虚偽のあった場合は、玉名市商店街空き地空き店舗対策事業補助金交付要綱第１０条の規定に基づき補助金を返還します。

年　　　月　　　日

玉名市長　　様

申請者　住所

　　　　氏名（代表者）　　　　　　　　　　　　　　㊞